Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А
422050, Республика Татарстан,

Сабинский район,
с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2

тел. (84362) 3-21-44

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л

ж ;и р л е г е  С О В Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы,
Саба районы,

Шэмэмрдэн авылы, Лермонтов
урам, 2 йорт

тел. (84362) 3-21-44
e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е
01 .12.2020

КАРАР
№ 18

О внесении изменений в решение Совета
Шеморданского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан
от 26.11.2019 № 33 «О земельном налоге
на территории Шеморданского сельского поселения
Сабинского муниципального района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в связи
с изменением федерального законодательства, Совет Шеморданского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Пункт 3 решения Совета Шеморданского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2019 №33 «О
земельном налоге на территории Шеморданского сельского поселения Сабинского
муниципального района» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных

стендах, расположенных на территории Шеморданского сельского поселения и
опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http ://pravo .tatarstan. ru.

Глава Шеморданского сельского
поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан Н.Гараев

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru